Penambahan dan perbaikan delineator yang rusak. 

f. Pembuatan pita penggaduh pada daerah kawasan sekolah. 

3. Biaya yang diperkirakan untuk memenuhi seluruh usulan kebutuhan 

perlengkapan jalan pada ruas Jalan Raya Sitangkai-Tanjung Ampalu di 

Nagari Palaluar yakni sebesar Rp. 2.054.877.083,- (Dua Miliar Lima Puluh 

Empat Juta Delapan Ratus Tujuh Puluh Tujuh Ribu Delapan Puluh Tiga 

Rupiah). 

5.2 Saran 

Berdasaran hasil analisis perlengkapan jalan yang telah dilakukan, maka 

disarankan beberapa hal sebagai upaya penanganan keselamatan sebagai 

berikut: 

1. Agar pihak terkait segera melakukan pengadaan dan perbaikan fasilitas